
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Não completou 

No. 

017 

008 

016 

040 

035 

045 

006 

020 

011 

009 

043 

012 

031 

034 

037 

042 

013 

004 

029 

005 

003 

023 

007 

038 

027 

015 

001 

021 

044 

024 

Nome 

RODINEY FRANCO 
ARNALDO JUNIOR 
DANIEL FREITAS 
PAULO BORGES 
GIULIANO BORTULUCI 
MARCOS FERREIRA 
INDIO 
ALEXANDRE ALBINO 
RILDO GONÇALVES 
RODRIGO TOMAS 
MARCO AURELIO 
EDISON GANDOLFI 
MARCUS LELLIS 
RICARDO DZEROUNIAN 
JULIO BORGES 
RODRIGO COLOMBINI 
CLAUDIO NASTRI 
LUIZ RUBELO 
MATHEUS NUNES 
CESAR VIEIRA 
MAURICIO PEREIRA 
RICARDO VASQUEZ 
RICHARD VICENTIN 
RODRIGO BORGES 
OTAVIO LINDEMBERG 
ELIAS ALVES 
RENAN CORDEIRO 
RICARDO GIMENES 
GUSTAVO MACENA 
ALEXANDRE RODRIGUES 

Classe 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

RENTAL 

Voltas 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

16 

10 

Comentários 

ADV 

ADV 

TP 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total Tempo 

18:28.921 

18:48.952 

18:53.248 

18:53.379 

18:53.638 

18:54.341 

18:55.024 

19:03.376 

19:03.707 

19:05.150 

19:05.272 

19:05.750 

19:08.935 

19:14.384 

19:22.961 

19:23.101 

19:23.417 

18:34.385 

18:36.246 

18:37.061 

18:44.653 

18:45.761 

18:50.580 

18:52.844 

18:53.756 

18:57.840 

19:07.465 

19:21.815 

18:33.506 

9:58.490 

Melhor Tempo 

51.702 

52.537 

52.685 

52.095 

52.368 

51.816 

51.944 

51.801 

52.452 

53.112 

52.389 

52.935 

53.363 

52.588 

54.121 

53.762 

53.579 

53.041 

53.944 

53.491 

54.208 

53.069 

53.058 

53.954 

52.974 

52.663 

51.997 

53.999 

54.323 

53.553 

velocidade Media  

65,902 

64,733 

64,487 

64,480 

64,465 

64,425 

64,386 

63,916 

63,897 

63,817 

63,810 

63,784 

63,607 

63,306 

62,840 

62,832 

62,815 

62,300 

62,196 

62,151 

61,731 

61,670 

61,407 

61,285 

61,235 

61,016 

60,504 

59,757 

52,504 

61,054 

Espaço 

20.031 

4.296 

0.131 

0.259 

0.703 

0.683 

8.352 

0.331 

1.443 

0.122 

0.478 

3.185 

5.449 

8.577 

0.140 

0.316 

1 Volta 

1.861 

0.815 

7.592 

1.108 

4.819 

2.264 

0.912 

4.084 

9.625 

14.350 

3 Voltas 

6 Voltas 

Melhor Veloc. 

70,674 

69,551 

69,356 

70,141 

69,775 

70,519 

70,345 

70,539 

69,664 

68,798 

69,747 

69,028 

68,474 

69,484 

67,515 

67,966 

68,198 

68,890 

67,737 

68,311 

67,407 

68,854 

68,868 

67,724 

68,977 

69,385 

70,273 

67,668 

67,264 

68,231 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

20.031 

velocidade Media  

65,902 

Tempo Melhor volta 

51.702 

Melhor Veloc. 

70,674 

Melhor Volta por.. 

017 - RODINEY FRANCO 

Impresso: 13/02/2019 20:22:32 

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE 

WWW.KARTODROMOGRANJAVIANA.COM.BR 

ÍCONE - RESULTADOS  

KGV RACE TRACKS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kart Granja Viana 

KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA 
RENTAL 

2° ETAPA KART DRIVERS - RED / PROVA 7 - 22:00 

Corrida (18:00 Tempo) iniciado em 22:23:26 

KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 101 1,015 Km 

12/02/2019 22:00 


